Av. Iguaçu, 281 – Cx. Post. 31 – Fone/Fax: (46) 3534-8060 – CEP 85575-000 – SÃO JORGE D’OESTE – PARANÁ- 1 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Edital Nº 66/2020

A Senhora   LEILA DA ROCHA – Prefeita do Município de São Jorge D'Oeste – Estado do Pa-

raná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Cons-

tituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Pú-

blico nº 01/2018, conforme Edital nº 01/2018 e Edital de Homologação do Resultado Final nº

06/2018.

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de São Jorge do Oeste,

PR, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data de publicação, obrigatoria-

mente munidos de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 2 do EDI-

TAL nº 01/2018 e documentos indicados no anexo I deste edital.

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da

vaga, será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do Concur-

so Público, conforme item 10.1 e 10.6 do Edital nº 01/2018.

MECÂNICO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

657612 RONALDO DIAS DOS SANTOS QUIXABEIRA 26/04/1989 30,00 30,00 16,00 12,00 88,00 2º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná, em 10 de fevereiro de 2021.

LEILA DA ROCHA

Prefeita Municipal de São Jorge D'Oeste - PR